
Total de Gastos

$2,469,620.04
Gastos JE

$31,000.00

Gastos de Jornada Electoral respecto al Total de Gastos

Jornada Electoral Entidad en proceso
electoral Cargo en contienda

de noviembre de
2021

Presidencia
Municipal

Operaciones registradas de
Jornada Electoral

Ingresos registrados de
Jornada Electoral

Gastos registrados de
Jornada Electoral

$31,000.00$16,900.0066

Datos relevantes

Sujeto Obligado Operaciones registradas Ingresos Gastos

Partido Acción Nacional
Partido de la Revolución Demócratica

Partido del Trabajo
Movimiento Ciudadano
Fuerza por México

Futuro
Total general $31,000.00

$14,100.00
$0.00
$0.00

$16,900.00
$0.00
$0.00

$16,900.00
$0.00
$0.00
$0.00

$16,900.00
$0.00
$0.00

66
60
1
1
2
1
1

Detalle por Sujeto Obligado

Transferencias de Concentradoras

Total general $16,900.00

$16,900.00

Ingresos por rubro

Operativos de la Campaña

Alimentos, Gasto Directo

Pagos a Representantes Generales y de Casilla,
Gasto Centralizado
Pagos a Representantes Generales y de Casilla,
Gasto Directo

Total general

$29,200.00

$0.00

$1,800.00

$31,000.00

Gastos por rubro
Total de Ingresos

$2,486,595.81
Ingresos JE

$16,900.00

Ingresos de Jornada Electoral respecto al Total de Ingresos

Total de Operaciones

241
Operaciones JE

66

Operaciones de Jornada Electoral respecto al Total de Operaciones

Universo de candidaturas
fiscalizables

10

(28.57%)

(0.70%)

(1.40%)

Sujeto Obligado Gratuidad Oneroso

Partido Acción Nacional
Partido Revolucionario Institucional
Partido de la Revolución Demócratica

Partido del Trabajo
Movimiento Ciudadano

Morena
Futuro
Hagamos
Total general 221

52

169

8,070
1,354

1,549
1,597
392
839
1,596
743

Detalle de Comprobantes Firmados por Sujeto
Obligado y TipoEstatus Gratuidad Oneroso Total general

Enviado a Firma

Firmado

Total general 8,304

8,291

13

226

221

5

8,078

8,070

8

Volumetría de Comprobantes

Sujeto Obligado Estatus Tipo de
comprobante

Total de
comprobantes Remuneración Monto Pagado*

Partido del Trabajo Firmado Oneroso

Futuro Firmado Oneroso

Total general

$16,900.00$16,900.00169

$12,300.00$7,800.0052

$29,200.00$24,700.00221

Monto Pagado por Comprobantes Onerosos Firmados por Sujeto Obligado

Fecha y hora de actualización

02/12/2021 02:01:01 a.m. .

Jalisco

Gratuidad
8,070
97.33%

Oneroso
221
2.67%

Comprobantes Firmados por Tipo

La información mostrada, integra las operaciones y registros de las etapas Normal y Corrección de Jornada Electoral.

Fuente: Sistema de Fiscalización de Jornada Electoral (SIFIJE)

(1.30%)

Municipio 99 - San
Pedro Tlaquepaque

*Cantidad efectivamente erogada.


